

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp.3211, Česká Lípa -
dodatek č.1

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-194 640,86
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-194 640,86
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	-117 349,91	-17 602,49

Cena s DPH	v	CZK	-212 243,35
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp.3211, Česká Lípa -
dodatek č.1

Místo: Datum: 2. 7. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-194 640,86	
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-117 349,91	
2.)	Materiál	-77 290,95	
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-194 640,86	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp.3211, Česká Lípa - dodatek č.1

Objekt: 01-01 Stavební část

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-117 349,91
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-117 349,91
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-117 349,91	-17 602,49
Cena s DPH		v	CZK	-134 952,40

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp.3211, Česká Lípa - dodatek č.1

Objekt: 01-01 Stavební část

Místo:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-117 349,91
PSV - Práce a dodávky PSV	-117 349,91
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-117 349,91
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-117 349,91

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp.3211, Česká Lípa - dodatek č.1

Objekt: 01-01 Stavební část

Místo:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-117 349,91

PSV - Práce a dodávky PSV

-117 349,91

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-117 349,91

62	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-126,960	5,74	-728,75
			"jednolůžkový pokoj"-5,29*12		-63,480		
			"dvoulůžkový pokoj"-5,29*12		-63,480		
			Součet		-126,960		
63	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	-0,038	52 807,12	-2 006,67
			-126,960*0,0003		-0,038		
			Součet		-0,038		
67	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou	m2	-532,950	157,77	-84 083,52
			"pod obklady"				
			"koupelny jednolůžkový pokoj"-		-753,480		
			((3,35+1,70)*2*2,10-0,90*2,10)*39				
			"koupelny dvoulůžkový pokoj"-		-309,120		
			((3,35+1,70)*2*2,10-0,90*2,10)*16				
			"jednolůžkový pokoj kuchyň"-		-51,480		
			(0,60+1,60)*0,60*39				
			"dvoulůžkový pokoj kuchyň"-(0,60+1,60)*0,60*16		-21,120		
			požadavek				
			(1,60+1,30+1,00+0,50)*2,10*55		508,200		
			((1,70+3,35)*2-1,60-1,30-1,00-0,50)*0,30*55		94,050		
			Součet		-532,950		
68	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-126,960	60,83	-7 722,98
			"jednolůžkový pokoj"-5,29*12		-63,480		
			"dvoulůžkový pokoj"-5,29*12		-63,480		
			Součet		-126,960		
69	M	628331590	pás těžký asfaltovaný se skelnou tkaninou	m2	-146,004	147,77	-21 575,01
			-126,96*1,15		-146,004		
			Součet		-146,004		
70	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	-2,078	593,35	-1 232,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp.3211, Česká Lípa -dodatek č.1**
Objekt: **Sílnoproud**
Část: **04 - 04 ELEKTROINSTALACE**

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr KUČERA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka: URS 2017 01

Náklady z rozpočtu	-77 290,95
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-77 290,95
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-77 290,95	-11 593,64

Cena s DPH	v CZK	-88 884,59
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: **Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp.3211, Česká Lípa -dodatek
č.1**
Objekt: **Silnoproud**
Část: **04 - 04 ELEKTROINSTALACE**

Místo: Datum:
Objednatel: **MĚSTO ČESKÁ LÍPA** Projektant: **Ing. Petr KUČERA**
Zhotovitel: Zpracovatel: **0**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-77 290,95
D0 - Materiál + dodávky + celkem	-77 290,95
D5 - 2.) Materiál	-52 540,95
D6 - Elektromontážní práce	-24 750,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-77 290,95

ROZPOČET

Stavba: **Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech čp.3211, Česká Lípa -dodatek
č.1**

Objekt: **Silnoproud**

Část: **04 - 04 ELEKTROINSTALACE**

Místo: Datum:

Objednatel: **MĚSTO ČESKÁ LÍPA** Projektant: **Ing. Petr KUČERA**

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-77 290,95

D5 - 2.) Materiál

-52 540,95

0	M	741000043	Sporáková kombinace malá	ks	-55,000	955,29	-52 540,95
---	---	-----------	--------------------------	----	---------	--------	------------

D6 - Elektromontážní práce

-24 750,00

0	M	Pol27	elektroinstalace sporáková kombinace	ks	55,000	-450,00	-24 750,00
---	---	-------	--------------------------------------	----	--------	---------	------------